considera procedente incluirlo en la categoría mencionada.

R E S U E L V E:

I.- HACER LUGAR al incidente de Verificación de Crédito 
promovido por la MUNICIPALIDAD DE ASUNCION y en consecuencia 
admitir el crédito reclamado por la suma de Guaraníes dos mil novecientos 
setenta y cuatro millones doscientos noventa y cinco mil doscientos diez, 
G. 2.974.295.210.

II.- ANOTAR, registrar y remitir copia a  la Excma. Corte Suprema 
de Justicia. 

CONSTANCIA: ESTA RESOLUCIÓN FUE REGISTRADA DIGITALMENTE EN 
LA DIRECCIÓN DE ESTADÍSTICA JUDICIAL.